РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

12.02.2020                                                                                                           №29-163р
О ликвидации территориального отдела по вопросам жизнедеятельности городского посёлка Зеленый Бор администрации города Минусинска
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ликвидировать территориальный отдел по вопросам жизнедеятельности городского посёлка Зеленый Бор.

2. Администрации города Минусинска создать ликвидационную комиссию территориального отдела по вопросам жизнедеятельности городского посёлка Зеленый Бор, установить порядок и сроки ликвидации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депутатов по вопросам организации местного самоуправления.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный», но не ранее принятия Минусинским городским Советом депутатов решения о внесении изменений в Устав городского округа город Минусинск Красноярского края об  исключении из пункта 2 статьи 15 Устава территориального отдела по вопросам жизнедеятельности городского посёлка Зеленый Бор.
Председатель Минусинского

городского Совета депутатов                подпись
      Л.И. Чумаченко
PAGE